

Årsredovisning

för

Mäss event väst AB

556959-4814

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Andersson, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Mäss event väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att arrangera mässor, event och utställningar. Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomfördes den mässa som ursprungligen planerades för 2022. Försäljningen av monterhyra till mässans utställare har därmed lett till kraftig ökning i bolagets nettoomsättning, jämfört med föregående år. Mässans utförande och dennes tillhörande intäkter har även föranlett en vinst som återställt det i föregående bokslut förbrukade egna kapitalet. Bolagets verksamhet bedrivs enbart vartannat räkenskapsår, och kraftiga fluktuationer i resultat och omsättning mellan åren kan därmed anses normala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 007	0	1 808	0
Resultat efter finansiella poster	138	-125	828	-56
Soliditet (%)	20	neg	69	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 895	-124 605	-61 710
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-124 605	124 605	0
Årets resultat			134 116	134 116
Belopp vid årets utgång	50 000	-111 710	134 116	72 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-111 710
årets vinst	134 116
	22 406
disponeras så att i ny räkning överföres	22 406
	22 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 006 849

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 006 849

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-398 180

-57 200

Övriga externa kostnader

-464 212

-67 405

Summa rörelsekostnader

-862 392

-124 605

Rörelseresultat

144 457

-124 605

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter

2

0

Räntekostnader

-6 305

0

Summa finansiella poster

-6 303

0

Resultat efter finansiella poster

138 153

-124 605

Resultat före skatt

138 153

-124 605

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 037

0

Årets resultat

134 116

-124 605

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	19 000	0
Övriga fordringar	160 745	2 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 887	2 654
Summa kortfristiga fordringar	182 632	4 813

Kassa och bank

Kassa och bank	177 088	88 525
Summa kassa och bank	177 088	88 525
Summa omsättningstillgångar	359 720	93 337

SUMMA TILLGÅNGAR

359 720

93 337

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-111 710

12 895

Årets resultat

134 116

-124 605

Summa fritt eget kapital

22 406

-111 710

Summa eget kapital

72 406

-61 710

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

271 827

2 250

Skatteskulder

4 037

142 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 450

10 000

Summa kortfristiga skulder

287 314

155 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

359 720

93 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrift

Kungälv 2024-03-28

Christer Andersson
Christer Andersson
Ordförande

Mattias Tell
Mattias Tell